
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lisewie 

Na podstawie § 7 ust. 5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie przyjętego Uchwałą Rady 

Gminy Lisewo  Nr III/22/2018 z dnia 20.12.2018 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 4/2019 Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 26 lutego 2019 r. zmienionego Zarządzeniem 

Nr 9/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 26 lutego 2019 r., 

Zarządzeniem Nr 3/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 23 listopada 

2020 r., Zarządzeniem nr 7/2021 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 

30 marca 2021 r. Zarządzeniem nr 2/2022 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie 

z dnia 31 stycznia 2022 r., Zarządzeniem nr 6/2022 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lisewie z dnia 15 kwietnia 2022 r. , Zarządzeniem nr 9/2022 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lisewie z dnia 23.08.2022 r., Zarządzeniem nr 10/2022 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lisewie z dnia 23.09.2022 r., Zarządzeniem nr 2/2023 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lisewie z dnia 23.01.2023 r., Zarządzeniem nr 6/2023 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lisewie z dnia 28.12.2023 r. oraz Zarządzeniem nr 2/2024 Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 17.01.2024 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) W rozdziale 4 w § 13 ust. 1 pkt 2 dodaje się lit. p w brzmieniu: 

 

"p) bonów energetycznych" 

2) W rozdziale 4 w § 15 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. ł w brzmieniu: 

 

”l) bonów energetycznych", 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70AC452A-B02D-4341-B7A1-8FE4F4C33BA7. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lisewie 
 
 

Monika Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70AC452A-B02D-4341-B7A1-8FE4F4C33BA7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2


